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                                                       BASHKIA KUÇOVË 

 

PREVENTIV 

Objekti   

Rikonstruksion i rrugës në Havaleas, Kozare 

 

Nr.R Nr.Anal PËRSHKRIMI PUNIMEVE Njesi Sasi Çmimi Shuma 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  

perhapur e ngjeshur makineri 
m2 6920 

  

2 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 6920 
  

3 3.233/4 
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, 

me makineri 
m2 6920 

  

8 
An -

122 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjersi 

12 cm bikonponente 
ml 1730 

  

9 An 99 Tabele rrethi " detyrim " e vogel D=40 cope 5 
  

10 An 150  F v kurrize artificiale H= 7 cm cope 5 
  

11 An154 Fv pllake fosforeshente metalike cope  10 
  

12 An50 
Tabele drejtekendore( tregimi AxB) e 

zgoveluar 40 x 60 
cope 5 

  

14         Shuma 
 

16   TVSH    

  
Shuma e përgjithshme  

 
 


